
令和２年１１月吉日 

 

関 係 者 各 位 

 

  全国森林組合連合会  

 

【ご案内】事務所移転及び電話番号等変更について 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊会事務所はコープビル建替え工事に伴い、移転することとなり

ましたので、謹んでご案内いたします。 

つきましては、電話番号および FAX 番号が下記の通り変更となりますので、

お手数ですがご登録の変更等よろしくお願いいたします。 

まずは略儀ながら書中をもってご通知方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１ 移 転 日： 令和２年１２月１４日（月） 

２ 新 住 所： 〒１０１－００４４ 

        東京都千代田区鍛冶町１丁目９番１６号 

 丸石第２ビル６階 

３ 電話番号・ＦＡＸ番号： 

             ＜電話番号＞      ＜ＦＡＸ番号＞ 

  総務部（代表） ０３－６７００－４７３０ ０３－３２５８－５６１１ 

  会計課・事業管理課 ０３－６７００－４７３１      〃 

  監査・指導課  ０３－６７００－４７３２      〃 

  販売課          ０３－６７００－４７３３      〃 

  購買課          ０３－６７００－４７３４ ０３－３２５８－５５５８ 

  林政・指導課  ０３－６７００－４７３５ ０３－３２５８－５６１１ 

〃（ﾌﾟﾗﾝﾅｰ事業）０３－６７００－４７３６      〃 

  森林保険推進室 ０３－６７００－４７３７      〃 

  担い手対策課  ０３－６７００－４７３８      〃 

 

《移転作業に伴う業務対応について》 

移転に伴う作業のため、12 月 11 日（金）および 12月 14 日（月）はご連絡・お問い

合わせ等の対応をいたしかねる場合がございます。甚だ勝手なお願いにてご迷惑をお

かけすることと存じますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いします。なお現在使用し

ている電話及び FAX は、11 日（金）18時以降不通となります。新 FAX は 14 日（月）９

時より受信可能です。 



 
 

＜アクセス案内＞ 

 

●神田駅（ＪＲ山手線・京浜東北線・中央線） 

「南口」より徒歩４分 

 

●新日本橋駅（ＪＲ総武本線） 

４番出口より徒歩４分 

 

●三越前駅（東京メトロ銀座線） 

  Ａ９出口より徒歩５分 


